Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  №

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение  концессионных соглашений, на 2022 год

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.08.2005 № 115-ФЗ

«О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской

области, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской

области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов, являющихся муниципальной

собственностью городского округа город Кулебаки Нижегородской области, в

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на

2022 год.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом

администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области

(А.В. Борисова) разместить перечень объектов в соответствии с пунктом 1

настоящего Постановления на официальном сайте Российской Федерации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru

(ГИС Торги).

3. Отделу организации и контроля Управления делами администрации

городского округа город Кулебаки Нижегородской области (Е.А. Дорофеева)

обеспечить размещение настоящего Постановления на официальном Интернет

– сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области

http://www.torgi.gov.ru/

 2

http://кулебаки-округ.рф.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на

Комитет по управлению муниципальным имуществом  администрации

городского округа город Кулебаки Нижегородской области (А.В. Борисова).

 И.о. главы местного самоуправления   А. А. Паятелев

http://кулебаки-округ.рф/

 УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

городского округа

город Кулебаки

Нижегородской области

Перечень объектов, являющихся муниципальной собственностью городского округа город Кулебаки

Нижегородской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений,

 на 2022 год.

№

п/п

Наименование

имущества

Адрес/местоположение Кадастровый номер Техническая

характеристика

(площадь/кв.м.,

протяженность/м)

Дата и номер

регистрации права

муниципальной

собственности

Примечание

1 Канализационные

сети

Нижегородская область

Кулебакский  район д.

Серебрянка  от дома

№23 ул. Новая до

очистных сооружений

52:39:0000000:1200 1559 №52-52/115-

52/286/701/2016-128/2 от

21.03.2016г.

находится в

хозяйственном

ведении МП

«КанСток»

2 Канализационные

сети

Нижегородская область,

Кулебакский район, с.

Теплово ул. Полевая от

д.42 до очистных

сооружений ул.

Советская, д.184

52:39:0000000:1265 1500 №52-52/115-

52/011/703/2016-854/2 от

20.04.2016г

находится в

хозяйственном

ведении МП

«КанСток»

3 Очистные

сооружения

Нижегородская область,

Кулебакский район, с.

Теплово, ул. Советская,

д.184

52:39:0050001:210 115,9 №52-52/115-

52/286/701/2016-140/2 от

21.03.2016г.

находится в

хозяйственном

ведении МП

«КанСток»
4

Насосная станция

с артезианской

скважиной

Нижегородская область,

Кулебакский район, с

Саваслейка, ул.

Солнечная, д. 1-а

52:39:0020001:2265 120 №52:39:0020001:2265-

52/115/2017-1 от

19.04.2017г.

числится в

муниципальной

имущественной

казне г.о.г.

Кулебаки

Нижегородской

области